a( non ooram -jndice aliono nfpondere et ' quod praefectua Cmtatis jam dielae onoes potett el

dabo! iudicare eieeflba. qui in fao jodicio exiftnnt perpetraii. et jam diclis civibus a noriris milili«

bus et VaTallis, quos' impetere nilunlur vcl inleniJunt, in noftra Curia Judicium reale et perfonale, quo-

liescunque necclTo fueril, debcinus ordinäre laliter, quod noflri juris beneficium iplis civibus omoi-

mode lufTragetur: ac praedictae Civitatis Confules et Scabini omaes judiceut exceäus io eorum JD»

dicio perpetratos, fecundom quod fe noveriot facare aequitatem.' Inftiper ^laniw el AatuiiiMia d^

Ccrete, quod praelibalae Civitatis cives ab IjjrfiBranB docninis. cujuscunquo coaditionb exiltant, a qui»

bus dinofrijjittjr bona fua habere feiidalia. et ipfornm haeredcs legtlimi. ad quos ipfa bona feodalia

a fuis progeoiioribus dcvolvi polTunt, abfque omni condittone infeudentur bonis fuis, dummodo da

qoolibet Irufto tres ferioocs argenii Brandeburgeofis Iribuant expeditc, et dioüa gaodeboitt boaia

aU|B« trm dabenl libare, vipote ipforam domiot et profeoilorea didonun civitun ipb bona prioe

babneram El qoaeoioqiio deloeepe boaa feodalia praedicti eivea tau comparaverim denariis ab

aUqiiO^ qaocatK|ue nomine cenfcatur. eo dehent praedicta poffidere bona quo jure ille, a quo cme-

laol, ipfa bona pofGdebal. Praeterea volumus ftatuendo, quod dicu cives Dobis ioterin, quod fuam

L e». XI. '
. .4
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oooflMial civtelmB et fbrlffiean« anre. nomiM prectriae «l ComribalidBis debenl nSiil «ropre,

oec ad aliqua cogi debeol feu trahi obfeqiiui Unquioi milites et Vafalli, Ted ab ipfo magis Terff^

tutis jogo abfoluli eflb debent Qmpliciler el immunes. Yolumus eliani quod pauperes Civitatis cives

eiusdem cum fuo frujneoto ooo minus quam divites tempore fuo, cum decreverint, Civiiaiem liam-

barcb ao reliquas dviiaiM DrtqiMitteiit oavigaodo, nec aliquis milaa am Valallua dabei vtt meriM-

momjß emeoAo val vcadeado fialain laoqaam Civis aot occolta. Caaiaram volonraa quod mm^
tarii fabriceot Gve cudent talis va!oris Deoarios, quod viginii el ocio folidi cum quaiuor deoarijs in

pondere facient vnam marcam. et in examine pormaneanl puri denarii vno lotone ampulaio et

perfiTlaoL Et ijdem Monclarij vnura foiiduro novoruin . Dcnariorum pro fedecim Üenariis anuqut»

miniftrabmiL Neo noii ip0 inanclarii ei Tbelooarij da quaeAlonibi» et impetiiioDibns in aoram pro-

priia caufi^ objeclift et objiciendis coram praefecto civitatis praedietae refpondebuol. Nulias etiaoi